продвижение товаров ООО «Арнест ЮниРусь», и получившие призы стоимостью выше 
100 000 (ста тысяч) рублей. 

Призовой фонд 

Призовой фонд формируется за счет средств Организатора и включает в себя: 

• Еженедельный приз №1 – бонусы на карту Магнит 2 500 (две тысячи пятьсот) бонусов на карту 
Магнит Плюс 

Общее количество призов 400 (четыреста) штук. Приз не подлежит обмену на денежный̆ эквивалент. 

• Еженедельный Приз №2 – Электронный сертификат «Яндекс. Афиша» номиналом 4 000 (четыре) 
тысячи рублей.  

Общее количество призов данного вида - 72 (семьдесят две) штуки.

[...]

Приз не подлежит обмену на денежный̆ эквивалент. 

• Еженедельный Приз №3 – Электронный сертификат Гифтери номиналом 10 000 (десять) тысяч 
рублей.  

Общее количество призов данного вида - 64 (шестьдесят четыре) штуки. 

Общая стоимость приза составляет не более 13 231 (тринадцать тысяч двести тридцать один) рубль, из 

них денежная часть Приза в размере 3 231 (три тысячи двести тридцать один) рубль 00 копеек**, 

которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы 

физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской 

Федерации в части превышения 4 000 рублей

[...]

Приз не подлежит обмену на денежный̆ эквивалент. 

• Еженедельный Приз №4 - Электронный сертификат МВидео номиналом 30 000 (тридцать 

тысяч) рублей. 

Общее количество призов данного вида - 32 (тридцать две) штуки. 

Общая стоимость приза составляет не более 44 000 (сорок четыре тысячи) рублей, из них денежная 

часть Приза в размере 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек, которую Организатор, выполняя 

функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по 

ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской Федерации в части превышения 4 

000 рублей

[...]

• Главный Приз – «Путешествие в зимнюю сказку» - денежные средства в размере300 000 (триста) 
тысяч рублей, которые участник может потратить на организацию своего путешествия 

Общее количество призов данного вида - 1 (одна) штука. 

Общая стоимость приза составляет не более 459 385 (четыреста пятьдесят девять тысяч триста 

восемьдесят пять) рублей, из них денежная часть Приза в размере 159 385 (сто пятьдесят девять тысяч 

триста восемьдесят пять ) рублей 00 копеек**, которую Организатор, выполняя функцию налогового 

агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 

224 НК РФ в бюджетную систему Российской Федерации в части превышения 4 000 рублей